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- Środowe spotkanie będzie doskonałą okazją do wymiany informacji z mieszkańcami. Chcemy spotkać się z Państwem by przedstawić wstępną koncepcję rozwoju infrastruktury
drogowej na terenie osiedla. Liczę na to, że uda nam się zebrać Państwa opinie, uwagi i sugestie co do inwestycyjnego rozwoju Orłowa. Państwa głos jest dla nas niezwykle ważny i
może mieć realny wpływ na ostateczny zakres zmian w tej części miasta – zapewnia Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek.

Spotkanie odbędzie się w środę 14 maja w Agencji Rozwoju Regionalnego przy ulicy Mickiewicza 1A. Początek spotkania zaplanowano na godzinę 17.00

W trakcie spotkania pracownicy Urzędu Miejskiego zaprezentują rozwiązania komunikacyjne, omówią możliwe warianty przebudowy i rozbudowy dróg, a także odpowiedzą na
pytania i wątpliwości mieszkańców.

Jednym z inicjatorów spotkania informacyjno-konsultacyjnego jest Przewodniczący Rady Miejskiej w Starachowicach Michał Walendzik, który w swoich interpelacjach podejmuje
działania zmierzające ku rozwojowi osiedla Orłowo.

6 maja 2025

Rozmowy o przyszłości Orłowa

Koncepcja rozwoju układu drogowego starachowickiego osiedla Orłowo będzie tematem spotkania informacyjno-konsultacyjnego, które odbędzie się już 14 maja w Agencji
Rozwoju Regionalnego przy ulicy Mickiewicza. Przedstawiciele władz starachowickiego samorządu spotkają się z mieszkańcami osiedla, którym nie jest obcy inwestycyjny los
Orłowa.



- Na to spotkanie zapraszam zarówno mieszkańców jak i przedstawicieli wspólnot mieszkaniowych, przedsiębiorców oraz instytucji działających na terenie osiedla. Razem możemy
przecież tworzyć przyszłość tego osiedla – podkreśla Michał Walendzik.
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Dni Starachowic 30-31 sierpnia 2025

Lato z Kulturą w pełni – a to oznacza, że zbliża się jedno z najbardziej wyczekiwanych wydarzeń w naszym mieście!



Więcej artykułów

Przed nami kolejne, niezapomniane Dni Starachowic 2025, które odbędą się 30 i 31 sierpnia na terenach zielonych Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji przy ul. Szkolnej 14. Szykujcie się na dwa dni pełne muzyki, emocji i świetnej zabawy!

Więcej...

June 27, 2025

Pierwszy Rodzinny Rajd Rowerowy już w najbliższą niedzielę

Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek oraz Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Starachowicach zapraszają na pierwszy w tym sezonie Rodzinny Rajd Rowerowy. Rajd rozpocznie się w najbliższą niedzielę 29 czerwca o godz. 9:30
na parkingu Krytej Pływalni przy ul. Szkolnej, a następnie uczestnicy udadzą się trasą przez miejscowość Lipie (drogą pożarową – ok. 18 km) do Wąchocka (wiata przy górze Św. Rocha).

Serdecznie zapraszamy

Więcej...

June 27, 2025

Nabór kandydatów do udziału w pracach Komisji Konkursowej

Prezydent Miasta Starachowice zaprasza do udziału w pracach Komisji Konkursowej oceniającej oferty składane w ramach otwartego konkursu ofert o udzielenie dotacji z budżetu Miasta Starachowice

Więcej...

June 18, 2025

Spotkanie autorskie z Maciejem Siembiedą

Miejska Biblioteka Publiczna zaprasza na spotkanie autorskie z Maciejem Siembiedą, pisarzem i reportażystą pochodzącym ze Starachowic, 25 czerwca o godz. 17:00. Czytelnia MBP przy ul. Kochanowskiego 5. Wstęp wolny. Podczas
spotkania będzie możliwość zakupu książek autora.

Więcej...


